



UF: MG
Município: LAGAMAR
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 08/11/2018 14:34:04
Folha: 1

RELAÇÃO DOS ITENS DO CONTRATO

Número do Contrato: 000067 / 2018 Fornecedor: 010673 - CONSTRUBRAZ
Data da Assinatura: 08/11/2018 Vigência: 08/11/2018 a 19/02/2019
Processo: 000003 / 2018 Modalidade: Pregão / Sequencial: 2

Item	Produto	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00392	009095 - CABO PARA ROLO DE PINTURA	UNIDADE	50.0000	5.9900	299.5000
00395	009099 - MASSA PLÁSTICA - EMBALAGEM com 400gr	UNIDADE	20.0000	9.9000	198.0000
00397	009101 - ESPÁTULA DE AÇO - TAMANHO: 04cm	UNIDADE	80.0000	4.4900	359.2000
00398	009102 - ESPÁTULA DE AÇO - TAMANHO: 08cm	UNIDADE	80.0000	5.4900	439.2000
00399	009103 - ESPÁTULA DE AÇO - TAMANHO: 12cm	UNIDADE	80.0000	6.9900	559.2000
00401	009105 - LIXA PARA FERRO	UNIDADE	2.500.0000	2.4900	6.225.0000
00408	010798 - ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA - TAMANHO: 05cm	UNIDADE	100.0000	3.4900	349.0000
00410	010800 - ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA - TAMANHO: 23cm	UNIDADE	100.0000	9.9000	990.0000
00411	010801 - ROLO DE LÂ PARA PINTURA - TAMANHO: 09cm	UNIDADE	100.0000	6.9900	699.0000
00412	010802 - ROLO DE LÂ PARA PINTURA - TAMANHO: 15cm	UNIDADE	100.0000	8.9900	899.0000
00413	010803 - ROLO DE LÂ PARA PINTURA - TAMANHO: 23cm	UNIDADE	100.0000	9.9900	999.0000
00415	009115 - ZARCÃO - LATA com 3,6 Lts	LATA	200.0000	67.0000	13.400.0000
00417	009117 - SOLVENTE TINNER - LATA com 05 Lts	LATA	198.0000	54.9000	10.870.2000
00424	009124 - MASSA ACRÍLICA - 1ª QUALIDADE - LATA com 0,9 ml	LATA	300.0000	10.4900	3.147.0000
00428	009128 - MASSA CORRIDA - 1ª QUALIDADE - LATA com 3,6 Lts	LATA	200.0000	18.9000	3.780.0000
00432	009132 - TINTA ACRÍLICA ECONÔMICA - 1ª QUALIDADE - LATA com 3,6 Lts	LATA	200.0000	35.9000	7.180.0000
00433	009133 - TINTA ACRÍLICA ECONÔMICA - 1ª QUALIDADE - LATA com 18 Lts	LATA	146.0000	99.9000	14.585.4000
00434	009134 - TINTA ACRÍLICA PREMIUM FOSCO - 1ª QUALIDADE - LATA com 3,6 Lts	LATA	200.0000	59.9000	11.980.0000
00439	009139 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO - 1ª QUALIDADE - LATA com 0,9 ml	LATA	250.0000	19.9000	4.975.0000
00440	009140 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO - 1ª QUALIDADE - LATA com 3,6 Lts	LATA	198.0000	69.9000	13.840.2000
00448	009148 - VERNIZ PARA MADEIRA - LATA com 0,9 ml	LATA	250.0000	16.9000	4.225.0000
Valor Total do Contrato:					99.998.90